
 

 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA RELATIVA AL BANDO N. 26/2025  
PER 13 BORSE DI COLLABORAZIONE PER IL SERVIZIO DI ORIENTAMENTO E TUTORATO 

(SORT) DELLA FACOLTA’ DI SCIENZE MM FF NN – A.A. 2025-2026 

 
 
 

IL PRESIDE 
 

VISTA la Disposizione Direttoriale n. 3296/2025 del 23-07-2025 con la quale in 
applicazione di quanto stabilito dall’art. 4 del Regolamento per l’attività di collaborazione 
degli studenti (emanato con Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024 protocollo 
113805/2024), che indica le modalità di ripartizione delle borse di collaborazione e dei 
relativi fondi a Facoltà e Dipartimenti; 
 

CONSIDERATA l’esigenza di emanare un bando di concorso per complessive n. 13 borse 

di collaborazione per attività di supporto presso la Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche 

e Naturali di Sapienza; 

VISTA la Giunta di Facoltà dell’11 novembre 2025; 
 

PRESO ATTO  della copertura economico-finanziaria delle borse di collaborazione SOrT i 

cui costi graveranno sul progetto: 

BORSE_COLL._STUD._SOrT_2025-2026_DDG.4321/2025; 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del 
Responsabile Amministrativo Delegato della Facoltà; 
 

VISTA la procedura selettiva, attivata con il bando n. 26/2025, Decreto n. 161/2025 Prot. 
n. 2586/III/12 del 14/11/2025;  
 

PRESO ATTO di quanto disposto dagli artt. 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 -13 del bando che 
richiamano gli artt. 11 e 12 del Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti 
emanato con Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024 protocollo 113805/2024 anche 
in merito alla formazione della graduatoria; 
 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria, di cui Rep. n. 
180/2025, Prot.n. 3123/III/12 del 23/12/2025; 
 

PRESO ATTO  dell’assenza di istanze di revisione alla suddetta graduatoria di merito 
provvisoria entro i termini previsti di 5 giorni, 
 
 

DECRETA 



 

 

 

Art. 1 
 

che in relazione al bando di cui in epigrafe la graduatoria definitiva di merito risulta essere 
come segue: 
 

 

# ESITO matricola cognome nome punteggio totale 

1 VINCITRICE/VINCITORE 2197977 CAPPARELLI ROBERTA 161,8403 

2 VINCITRICE/VINCITORE 2046787 FINAZZI FRANCESCO 89,02962 

3 ESCLUSA/ESCLUSO 2056969   87,71625 

4 VINCITRICE/VINCITORE 2274582 CAVION FRANCESCO 86,95061 

5 VINCITRICE/VINCITORE 2070278 BALDONI SWAMI 86,83684 

6 ESCLUSA/ESCLUSO 2062175   86,56 

7 ESCLUSA/ESCLUSO 1986892   86,19376 

8 VINCITRICE/VINCITORE 1920415 LA TORRE MARIA CHIARA 86,15232 

9 VINCITRICE/VINCITORE 2138117 ULZEGA ALESSIA 85,68675 

10 VINCITRICE/VINCITORE 2045744 VIZZIONATO JACOPO 85,42593 

11 ESCLUSA/ESCLUSO 2249863   85,25562 

12 VINCITRICE/VINCITORE 1996242 CARLETTI FERNANDEZ JULIA ANGELA 85,09816 

13 VINCITRICE/VINCITORE 2150192 ROCCO BENEDETTA 84,50119 

14 VINCITRICE/VINCITORE 1927954 GIOVARRUSCIO LUDOVICA 83,8684 

15 VINCITRICE/VINCITORE 2208509 CONSALVI  CLARISSA  83,66666 

16 VINCITRICE/VINCITORE 2196194 GIARDINO  DAVIDE  83,63158 

17 VINCITRICE/VINCITORE 2057478 DA SIMONE  MELANIA JOLANDA  83,50877 

18 IDONEA/IDONEO 2085873     83,40909 

19 IDONEA/IDONEO 1818282     83,37064 

20 IDONEA/IDONEO 2209960     83,10526 

21 IDONEA/IDONEO 1938209     82,32154 

22 IDONEA/IDONEO 2127501     82,21053 

23 IDONEA/IDONEO 1765454     81,91487 

24 IDONEA/IDONEO 1884791     81,38875 

25 IDONEA/IDONEO 2275068     81,05848 

26 IDONEA/IDONEO 1855531     80,89246 

27 IDONEA/IDONEO 2170588     80,76316 

28 IDONEA/IDONEO 2067733     80,72727 

29 IDONEA/IDONEO 2141610     80,39838 

30 IDONEA/IDONEO 2020168     80,27273 

31 IDONEA/IDONEO 1912123     80,22105 

32 IDONEA/IDONEO 2021626     80,18726 

33 IDONEA/IDONEO 2005976     80,17544 

34 IDONEA/IDONEO 1861316     80,1367 



 

 

35 IDONEA/IDONEO 1948255     79,97887 

36 IDONEA/IDONEO 2132047     79,28275 

37 IDONEA/IDONEO 2085814     79,26923 

38 IDONEA/IDONEO 2007564     78,90741 

39 IDONEA/IDONEO 1970066     78,33514 

40 IDONEA/IDONEO 2194251     78,12977 

41 IDONEA/IDONEO 2089632     78,08478 

42 IDONEA/IDONEO 1890197     77,77364 

43 IDONEA/IDONEO 2060147     77,59 

44 IDONEA/IDONEO 1795633     77,12817 

45 IDONEA/IDONEO 2057882     76,06522 

46 IDONEA/IDONEO 2121672     75,83238 

47 IDONEA/IDONEO 2048477     75,75851 

48 IDONEA/IDONEO 2129797     74,97565 

49 IDONEA/IDONEO 2208841     74,34386 

50 IDONEA/IDONEO 2065733     74,28846 

51 IDONEA/IDONEO 1882789     73,72143 

52 IDONEA/IDONEO 2147897     73,02564 

53 IDONEA/IDONEO 2094267     71,3125 

54 IDONEA/IDONEO 2211006     71,13392 

55 IDONEA/IDONEO 2140104     70,9375 

56 IDONEA/IDONEO 2114868     68,84259 

57 IDONEA/IDONEO 2075611     67,44286 

58 IDONEA/IDONEO 2091381     67,05882 

59 IDONEA/IDONEO 2143669     66,11539 

60 IDONEA/IDONEO 2152986     65,59524 

61 IDONEA/IDONEO 1947723     64,44615 

62 IDONEA/IDONEO 2006325     58,39394 

63 IDONEA/IDONEO 2140015     54,77874 

64 IDONEA/IDONEO 1936280     70,73529 

65 ESCLUSA/ESCLUSO 2047685     89,78333 

66 ESCLUSA/ESCLUSO 2135756     86,43452 

67 ESCLUSA/ESCLUSO 1979515     82,54736 

68 ESCLUSA/ESCLUSO 2120742     88,89444 

69 ESCLUSA/ESCLUSO 2062530     88,31228 

70 ESCLUSA/ESCLUSO 2084910     87,47636 

71 ESCLUSA/ESCLUSO 2024330     84,98596 

72 ESCLUSA/ESCLUSO 2046508     84,6 

73 ESCLUSA/ESCLUSO 2083561     84,27273 

74 ESCLUSA/ESCLUSO 2143090     83,94231 

 



 

 

La persona candidata in posizione 64 è iscritta in regime di studio a tempo parziale e perciò 
inserita alla fine della graduatoria (art. 10 del bando). 
 
Le persone candidate in posizione 3, 6, 7 e 11 e dalla posizione 65 alla posizione 74 sono 
escluse poiché sono risultate vincitrici di un’altra borsa di collaborazione e hanno 
formalmente accettato l’incarico anche se, successivamente alla predetta formalizzazione, 
hanno rinunciato (art. 8 del bando). 
 

 
Il presente atto sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul portale Amministrazione 
Trasparente e reso disponibile nella sezione Albo on line dell’Ateneo. 
 
 

 IL PRESIDE 

Prof. Gabriele Favero 
 


		2026-01-12T12:21:09+0100
	Gabriele Favero




